
VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/

MESA DIRETORA

Presidente: MARCELO CRUZ
1º Vice-Presidente: JEAN OLIVEIRA
2º Vice-Presidente: RIBEIRO DO SINPOL
1º Secretário: CIRONE DEIRÓ
2º Secretário: JEAN MENDONÇA
3° Secretário: NIM BARROSO
4º Secretário:  ALEX REDANO

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - Carlos Alberto Martins Manvailer 
Depto. Legislativo - Miranilde Rodrigues do Nascimento Robles
Div. de Publicações e Anais - Whisraniely Alves do Nascimento

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO 
DE RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO ÓRGÃO 
OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Avenida Farquar 2562 - Olaria
CEP 76.801-189 Porto Velho-RO

DO-e-ALE/RO
PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 26 DE JUNHO DE 2024

DEPARTAMENTO LEGISLSTIVO

ATO P Nº 050/2024-LEG/ALE

Convoca Sessão Extraordinária da Décima 
Primeira Sessão Legislativa Ordinária 
para o dia 27 de junho de 2024. 

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO, no uso de suas 
atribuições regimentais e, com fulcro no que dispõe o inciso III do art. 107, do Regimento Interno, 

R E S O L V E:

Art. 1º Convocar Sessão Extraordinária da Décima Primeira Sessão Legislativa Ordinária, 
às 16h do dia 27 de junho de 2024 para deliberação de matérias em condições regimentais.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
	
Gabinete da Presidência, 26 de junho de 2024

Deputado JEAN OLIVEIRA
1º Vice-Presidente – ALE/RO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

1609

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA

ANO XIII    Nº 114


		2024-06-26T15:55:35-0400
	KIM ROBER LEITE DE LIMA SAMPAIO:98302361291




